PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Segurança da Informação

COMUNICADO INTERNO N.º: 198/2022 - PRESI/DITEC/GESEG

De: Gerência de Segurança da Informação

Para: Diretoria de Tecnologia da Informação

Referência: Solicitação de Renovação de Garantia de Storages, Switchs SAN e Servidores.

Rio Branco, 24 de janeiro de 2022

Senhor Diretor em exercício:

Encaminhamos através desta, solicitação de renovação de garantia, conforme a informação

(1122890) e propostas (1123164), (1122886) e (1122888), das storages 01 e 02, respectivos switchs e
servidores:

Equipamentos:

Storage 01 - CNJ - 2016 - Capacidade - 120 TB - Vencimento da garantia: Julho/2021
Storage 02 - TJAC - 2016 - Capacidade - 170 TB - Vencimento da garantia:

Novembro/2021
Switch de storage - CISCO MDS9148 - Quantidade 02
Switch de storage - BROCADE SW6505 - Quantidade 02
Servidor HPE DL560 Gen9 CTO Server - Quantidade 06 - Vencimento da garantia:

Fevereiro/2021

Atenciosamente.

Elson Correia de Oliveira Neto

Documento assinado eletronicamente por Elson Correia de Oliveira Neto, Gerente, em 25/01/2022,
às 07:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1122949 e o código CRC 45177C42.

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1122949&crc=45177C42

Processo Administrativo n. 0000561-54.2022.8.01.0000 1122949v5